通勤による研修受講について

（１）通勤による研修受講
趣　旨：　　研修会場及び宿泊施設が戸田の研修センタ－で行う研修受講対象者に対して、　　宿泊による研修受講が困難である場合等の事情が認められる地方公共団体からの受講生に対して、希望により通勤による研修受講を認めるものです。
　　　　　※昼食をご希望の方は、その都度食券をお買い求めください。
留意事項：①　実施設計コース「管きょ基礎」、「管きょ設計Ⅰ」、「管きょ設計Ⅱ」及び「工事管理」については、班別活動が前提であるため、通勤による研修受講を認めておりません。

②　教室の自席以外の設備（控室・自習机・ロッカー等）の用意はありません。

③　授業の内容（演習・実習・効果測定等）によっては、標準の時間割通りにいかない場合があります。

④　ディスカッションの事前討議は、時間外の対応となります。

⑤　開講式・修了式・施設見学時のコンパ等は、時間外の対応となります。

ご希望される方は、別紙申請書を提出してください。

（申請書提出先）：　〒335-0037　埼玉県戸田市下笹目5141

　　　　　　　　日本下水道事業団　研修センター研修企画課
　　　　　　　　℡048-421-2692　Fax048-422-3326

　令和　　　年　　　月　　　日

日本下水道事業団

研修センター所長　様
団体名

所属長

· 公印省略可

通勤による研修受講希望申請書

標記について、下記留意事項に同意の上、申請します。
	1． 氏　　名：
	（性別：男・女）

	2． コース名：

	3． 専 攻 名：

	4． 研修期間：令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	　　　 通勤による受講を希望する場合

　 その期間：令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	5． 申請理由：

（別　紙）

※この様式は、当事業団ホームページからダウンロードすることが出来ます。